
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10520

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 10:30:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 24/2022

N° do Processo: 24

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/06/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/06/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/06/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
01 Edital - PE 24 2022 - EPI
Resumo:
01 Edital - PE 24 2022 - EPI

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/07/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO PE 24 2022 Baixar

18/07/2022 00:00:00 RELATORIO DE VENCEDORES Baixar

18/07/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA PE 24/2022 - EPI Baixar

06/06/2022 14:38:18 01 Edital - PE 24 2022 - EPI Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/10520/p01-edital-pe-24-2022-epip/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3dc8f33de7b8a8c6ba7323d19b9fc6e7.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b123591116bfb9a49786204a193dff9.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8dddd9d85451e7c73d4a9cec507c424.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01-Edital-PE-24-2022-EPI.pdf

